
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

2.1.2024
8:34:51

2.1.2024
9:13:22

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

2.1.2024
14:03:09

3.1.2024
8:00:18

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

2.1.2024
19:02:03

3.1.2024
8:00:18

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Metodický materiál MŠMT ke stanovení úplaty od
1.1.2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.1.2024
10:56:16

3.1.2024
15:28:23

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

3.1.2024
13:50:45

3.1.2024
15:28:23

Přijatá é RE:Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o
informace

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.1.2024
15:26:41

3.1.2024
15:28:23

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Změny na úseku vidimace a legalizace od
1.1.2024, e-legalizace

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.1.2024
20:56:46

4.1.2024
8:12:53

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

FWD:ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785113585]

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.1.2024
22:08:25

4.1.2024
8:12:53

Přijatá uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18200 Praha 8,
CZ

Faktura za údaje KN VS 2402001808 (DP) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
6:14:37

4.1.2024
8:12:53

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Ukončení PN Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
11:21:45

4.1.2024
11:23:04

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
11:23:47

4.1.2024
11:24:45

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
12:42:56

4.1.2024
12:43:38

Přijatá 6ay34u6 EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska
1472, 75701 Valašské Meziříčí, CZ

Servisní smlouva na rozhlas nový návrh Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
13:05:59

4.1.2024
14:42:58

Přijatá gf9ncbx MODIT, spol. s r. o, č.p. 3, 75111 Pavlovice
u Přerova, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZM00107)

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
14:28:39

4.1.2024
14:42:58

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis: 8. ledna 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
14:40:00

4.1.2024
14:42:58

Přijatá Podání Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024
14:40:35

4.1.2024
14:42:58

Přijatá q5pmu3v ABV flow s.r.o., Nademlejnská 1069/24,
Hloubětín, 19800 Praha 9, CZ

Odstoupení Dodáním do schránky
OVM

ne

4.1.2024 21: 5.1.2024 8: Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb. A416 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky ne
1/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

40:07 18:48 (automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

OVM

5.1.2024
5:22:16

5.1.2024
8:18:48

Přijatá mkj8qef Automat pro hromadná sdělení (Česká
správa sociálního zabezpečení), Křížová
1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5, CZ

Upozornění_zmocnění pro MPSV Dodáním do schránky
OVM

ne

5.1.2024
5:44:17

5.1.2024
8:18:48

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.1.2024
5:44:17

5.1.2024
8:18:48

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.1.2024
7:13:50

5.1.2024
8:18:48

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.1.2024
7:13:50

5.1.2024
8:18:48

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.1.2024
13:03:27

8.1.2024
7:05:15

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

Dědické řízení - Dodáním do schránky
OVM

ne

8.1.2024
11:34:25

9.1.2024
9:03:25

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz v roce 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.1.2024
16:02:58

9.1.2024
17:18:37

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

8.1.2024
16:02:57

9.1.2024
5:59:03

Odeslan
á

jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace, K Majáku
5001, 76001 Zlín, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

8.1.2024
13:06:32

8.1.2024
13:23:47

Přijatá qha6je4 Technické služby města Přerova, s.r.o., Na
Hrázi 3165/17, Přerov I-Město, 75002
Přerov, CZ

Občané odpady Dodáním do schránky
OVM

ne

8.1.2024
13:17:55

8.1.2024
13:23:47

Přijatá ic7mzde Milada Bartošová - Bartošová Milada -
notářka, Šířava 295/17, Přerov I-Město,
75002 Přerov, CZ

22 D 1599/2023, zůstavitel , spis
4/2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.1.2024
18:14:06

9.1.2024
8:33:26

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Žádost o zaslání podkladů – Orgány veřejné správy Dodáním do schránky
OVM

ne

9.1.2024
11:53:49

9.1.2024
13:56:35

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům obcí
2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.1.2024
13:19:58

9.1.2024
13:56:35

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Metodický pokyn k FV 2023  pro obce Dodáním do schránky
OVM

ne

9.1.2024
14:01:39

9.1.2024
14:28:38

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Faktura Dodáním do schránky
OVM

ne

9.1.2024 17: 10.1.2024 10: Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843 RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky ne
2/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

44:48 37:53 Kostelec u Holešova, CZ OVM
10.1.2024

10:19:38
10.1.2024

10:37:53
Přijatá q4rcfzy INTERKOV CZ spol. s r.o., Chomoutov 392,

78335 Olomouc, CZ
Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZM01142)

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.1.2024
15:47:05

10.1.2024
15:47:59

Přijatá whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

100 P 290/2023, přípis,  K 23/1 - Kut. Dodáním do schránky
OVM

ne

11.1.2024
10:29:23

11.1.2024
10:39:07

Přijatá ci2xihx Automat pro Sbírku právních předpisů
územních samosprávných celků
(Ministerstvo vnitra), náměstí Hrdinů
1634/3, Nusle, 14000 Praha 4, CZ

SPP: 3/2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
9:13:34

12.1.2024
9:51:03

Přijatá f96nkyt Skládka Bystřice, s.r.o., Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00507)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
9:13:35

12.1.2024
9:51:03

Přijatá f96nkyt Skládka Bystřice, s.r.o., Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00506)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
10:09:59

12.1.2024
11:04:55

Přijatá 3x67t49 Pavel Konečný, Františka Hajdy 1232/14,
Hrabůvka, 70030 Ostrava, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00338)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
10:45:57

12.1.2024
11:04:55

Přijatá w7k5y87 ŠROT GEBESHUBER s.r.o., Kobylnická
457, 66452 Sokolnice, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00357)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
13:19:59

12.1.2024
14:35:26

Odeslan
á

 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí Přihlášením ne

12.1.2024
11:45:39

12.1.2024
12:37:13

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Studna Víchová Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

ne

12.1.2024
15:42:29

15.1.2024
7:49:52

Přijatá metu6xs CATANIA GROUP s.r.o., Bořivojova
878/35, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Certifikát za absolvovaný webinář dne 11.1.2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

13.1.2024
1:30:55

15.1.2024
7:49:52

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

EG.D: Informace o zakreslení investičního záměru
v obci

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.1.2024
14:56:37

15.1.2024
7:49:52

Přijatá e8iw29z Výkupna s.r.o., Máchova 2180/15,
Vinohrady, 12000 Praha 2, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00757)

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.1.2024
8:35:05

15.1.2024
8:38:28

Přijatá 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE: Rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

ne

15.1.2024
10:13:55

15.1.2024
10:20:25

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz v roce 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.1.2024
16:23:47

15.1.2024
16:25:51

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

15.1.2024
14:17:22

15.1.2024
15:00:15

Přijatá wj4kg2x Centrum pro seniory, příspěvková
organizace, Příční 1475, 76901 Holešov,
CZ

Žádost o příspěvek na sociální službu Dodáním do schránky
OVM

ne

15.1.2024
17:18:12

15.1.2024
17:27:13

Odeslan
á

whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

100 P 290/2023, přípis,  K 23/1 - Kut. Dodáním do schránky
OVM

ne

16.1.2024
14:22:36

16.1.2024
15:51:42

Odeslan
á

ic7mzde Milada Bartošová - Bartošová Milada -
notářka, Šířava 295/17, Přerov I-Město,
75002 Přerov, CZ

22 D 1599/2023, zůstavitel  spis
4/2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

3/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

16.1.2024
16:45:12

17.1.2024
6:39:18

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Návrh na pořízení změny ÚP Dodáním do schránky
OVM

ne

17.1.2024
18:47:11

18.1.2024
6:42:52

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Postoupení dokumentu: RE:Rozhodnutí o
částečném odmítnutí žádosti o informace

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.1.2024
18:47:14

18.1.2024
11:33:00

Odeslan
á

Postoupení dokumentu: RE:Rozhodnutí o
částečném odmítnutí žádosti o informace

Přihlášením ne

16.1.2024
1:32:03

16.1.2024
7:44:53

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

EG.D: Informace o zakreslení investičního záměru
v obci

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.1.2024
13:25:29

16.1.2024
14:58:15

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

MV, OVS - Informace č. 1/2024 (Bělorusko -
předkládání listin)

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.1.2024
15:52:49

17.1.2024
17:55:23

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předložení údajů pro sestavení SZÚ 2023 - obce a
DSO ve ZK

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.1.2024
16:01:56

17.1.2024
17:55:23

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovisko k návrhu na změnu ÚP Kosteles u Hol -
D. Vaňharová

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.1.2024
16:20:22

17.1.2024
17:55:23

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Seminář o digitální technické mapě pro obce
Zlínského kraje

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.1.2024
11:41:20

19.1.2024
11:42:25

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Finanční vypořádání dotací - Šablony III. Dodáním do schránky
OVM

ne

19.1.2024
15:21:55

19.1.2024
15:24:09

Odeslan
á

Podání Přihlášením ne

19.1.2024
15:21:56

19.1.2024
15:24:09

Odeslan
á

q5pmu3v ABV flow s.r.o., Nademlejnská 1069/24,
Hloubětín, 19800 Praha 9, CZ

Odstoupení Přihlášením ne

22.1.2024
10:27:55

22.1.2024
10:28:50

Přijatá vc28nw9 TSR Czech Republic s.r.o., Sokolovská
192/79, Karlín, 18600 Praha 8, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZP00505)

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.1.2024
15:49:17

22.1.2024
16:22:39

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok
2023 - paní Jarmila Lejsalová

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.1.2024
9:02:34

23.1.2024
9:08:22

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o vydání kolaudačního souhlasu Dodáním do schránky
OVM

ne

23.1.2024
10:01:28

23.1.2024
10:06:08

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o prodloužení společného povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

23.1.2024
8:00:17

24.1.2024
8:13:01

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Záměr bezúplatného převodu nemovitých věcí v k.
ú. Kostelec u Holešova a k. ú. Karlovice u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.1.2024
8:21:48

24.1.2024
8:13:01

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka - Digitalizace matrik. Jméno a příjmení
po novele (okresy KM, UH)

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.1.2024
18:13:20

24.1.2024
8:13:01

Přijatá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Oznámení o zpravodajské povinnosti vůči ČSÚ Dodáním do schránky
OVM

ne

24.1.2024
7:59:52

24.1.2024
8:13:01

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí   [Odvolací řízení – zákon č. 106/1999
Sb.] [Správní řízení II.st]

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.1.2024
13:42:40

24.1.2024
13:53:38

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u

Žádost o schválení uzavření školní družiny Dodáním do schránky
OVM

ne

4/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Holešova, CZ
25.1.2024

13:58:21
25.1.2024

14:23:10
Přijatá uur3q2i Automat PVS (Digitální a informační

agentura), náměstí Hrdinů 3/1634, 14021
Praha 4, CZ

Potvrzení: Zveřejnění výroční zprávy o činnosti v
oblasti poskytování informací

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.1.2024
14:03:48

25.1.2024
14:23:10

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

Dopis PM - digitalizace Dodáním do schránky
OVM

ne

26.1.2024
16:48:38

29.1.2024
7:46:36

Přijatá Žádost o prominutí poplatku za svoz směsného
odpadu

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.1.2024
21:41:42

29.1.2024
7:46:36

Přijatá bfsqdnq Miroslav Pizur - Mgr. Miroslav Pizur, Zikova
606/10, Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Aplikace UZOb - navýšení částky za technickou
podporu

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
11:37:44

30.1.2024
11:54:07

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
11:24:20

30.1.2024
11:54:07

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
11:37:44

30.1.2024
11:54:07

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
14:27:44

30.1.2024
14:33:59

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Elektronizace přihlášek na střední školy - informace
pro ZL

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
16:25:33

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Obeslání výkazem ŽP 1-01 Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
21:30:06

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A388 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
21:30:06

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A123 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
21:30:10

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1342 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
21:30:10

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A416 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024
21:30:13

31.1.2024
6:59:22

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A13131 Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.1.2024 21: 31.1.2024 6: Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb. A8567 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky ne

5/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2024 až 31.1.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

30:13 59:22 (automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

OVM

31.1.2024
11:10:29

31.1.2024
11:11:13

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis 5. února 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

31.1.2024
15:58:16

31.1.2024
16:08:59

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.1.2024
20:04:36

1.2.2024
8:15:49

Přijatá 6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

NEVAJGLUJ a.s. - informace pro rok 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 89

6/6


